
UCHWAŁA NR VI-180/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 150/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. i Nr 154/2021 

z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego Nr VI-180/2021 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 10 583,00

0,00 0,00

75411 0,00 10 583,00

0,00 0,00

0,00 10 583,00

853 0,00 76 065,00

0,00 0,00

85395 0,00 76 065,00

0,00 0,00

0,00 76 065,00

razem: 0,00 86 648,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 86 648,00

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 494 074,00 8 504 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 494 074,00 8 504 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 492 865,00 8 503 448,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 138 356,41 9 214 421,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 583 138,00 7 583 138,00

Pozostała działalność 257 070,00 333 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

257 070,00 333 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00

bieżące 240 057 865,41 240 144 513,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 501 467,00 8 501 467,00

Ogółem: 294 985 978,41 295 072 626,41

majątkowe

majątkowe 54 928 113,00 54 928 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 601 502,00 8 601 502,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego Nr VI-180/2021 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

9 270 874,00 8 980 874,00 8 423 520,00 7 762 589,00 660 931,00 250 000,00 307 354,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 583,00 10 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 281 457,00 8 991 457,00 8 426 103,00 7 765 172,00 660 931,00 250 000,00 315 354,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

8 729 074,00 8 494 074,00 8 186 720,00 7 762 589,00 424 131,00 0,00 307 354,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 583,00 10 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 739 657,00 8 504 657,00 8 189 303,00 7 765 172,00 424 131,00 0,00 315 354,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

17 711 970,41 14 759 836,41 6 574 876,00 5 841 318,00 733 558,00 285 646,00 316 176,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 065,00 76 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 788 035,41 14 835 901,41 6 574 876,00 5 841 318,00 733 558,00 285 646,00 392 241,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

3 229 204,00 277 070,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 257 070,00 0,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 065,00 76 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 269,00 353 135,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 333 135,00 0,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

347 970 274,41 228 674 932,41 166 351 740,00 107 654 709,00 58 697 031,00 39 480 237,00 8 730 980,41 10 826 852,00 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 648,00 86 648,00 2 583,00 2 583,00 0,00 0,00 84 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 056 922,41 228 761 580,41 166 354 323,00 107 657 292,00 58 697 031,00 39 480 237,00 8 815 045,41 10 826 852,00 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  86 648 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej kwota 10 583 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

w Warszawie Nr 150/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność 

kwota 76 065 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 154/2021 z dnia  

18 czerwca 2021 r. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  86 648 zł. 

 

 
2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  86 648 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność  

kwota 76 065 zł przeznaczona na wypłatę świadczeń związanych z wnioskami o zezwolenie na pobyt stały 

z tytułu posiadania Karty Polaka – Starostwo Powiatowe w Wołominie; 

   - w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy    

             powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 10 583 zł przeznaczona na wydatki związane z wypłatą   

            świadczeń z tytułu nagród jubileuszowych, pomocy mieszkaniowych, zasiłków pogrzebowych, zasiłków     

            na zagospodarowanie, jednorazowych odszkodowań wypłacanych w związku z doznaniem stałego lub  

           długotrwałego uszczerbku na zdrowiu – Komenda Powiatowa PSP w Wołominie. 

 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 86 648 zł. 

 


